2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

633162 Новосибирская область

Колыванский район, р.п. Колывань,

ул. Советская 43а

РЕШЕНИЕ
комиссии о предоставлении из бюджета рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на возмещение фактически понесенных затрат топливо-снабжающих организаций в части снабжения населения топливом по розничным предельным максимальным ценам, установленным приказом департамента по тарифам Новосибирской области

№ 16
Присутствовали:
Долгих Наталья Юрьевна –заместитель главы администрации по финансовым вопросам – начальник финансового отдела –председатель комиссии
Салькова Галина Сергеевна – инспектор администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области - секретарь комиссии

Члены комиссии:
Бахтина Алина Вячеславовна – начальник юридического отдела администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

Кашлаков Матвей Михайлович - специалист 1 разряда юрист Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

В соответствии с протоколом заседания комиссии  о предоставлении из бюджета рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на возмещение фактически понесенных затрат топливо-снабжающих организаций в части снабжения населения топливом по розничным предельным максимальным ценам, установленным приказом департамента по тарифам Новосибирской области от 08.10.2024 г. № 16 (далее по тексту – протокол), комиссией была рассмотрена заявка от Общества с ограниченной ответственностью «Новосибирская топливная корпорация». Комиссией единогласно принято решение:

- предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Новосибирская топливная корпорация» из бюджета рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области субсидию - на возмещение фактически понесенных затрат топливо-снабжающих организаций в части снабжения населения топливом по розничным предельным максимальным ценам, установленным приказом департамента по тарифам Новосибирской области,
в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2024 год, в размере 564461,97 (пятьсот шестьдесят тысячи четыреста шестьдесят один рубль девяносто семь копеек):

- заключить с Обществом ограниченной ответственностью «Новосибирская топливная корпорация» соглашение о предоставлении субсидии в соответствии с действующим законодательством.
	Председатель комиссии

	Долгих Н.Ю.

	Члены комиссии:

	Бахтина А.В..

	Кашлаков М.М..

	Секретарь комиссии

	Салькова Г.С.

                 р.п. Колывань

«08» октября 2024 года

от  17.12.2008г. № 8

PAGE
2